
 
 

UCHWAŁA NR 277/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały 
Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14248 z późn. zm.3)), Zarząd Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872 i 1693. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717 i 1672. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3465, 1566, 3859, 2881, 4923, 

5033, 5085, 4161, 5126, 6400, 6943, 6958, 5895, 5897, 6584, 8602, 8723, 7382, 9285, 9007, 10398, 10461, 9501, 9896, 
11140, 11150, 11487, 11485, 11445, 11725, 12030, 12758, 12431, 13339 i 13337 oraz wprowadzone  Uchwałą 
Nr 251/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 20 listopada 2023 r., Uchwałą Nr 263/2023 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 11 grudnia 2023 r., Uchwałą Nr 367/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 
2023 r. i Uchwałą Nr 272/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2324



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Przemysław Cichocki 

Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2324



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

754 0,00 269,79

0,00 0,00

0,00 269,79

razem: 0,00 269,79

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 269,79

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 564 366,64 8 564 636,43

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 58 659,00 58 928,79

bieżące 144 038 266,40 144 038 536,19

18 886 489,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

Ogółem: 162 924 755,82 162 925 025,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 18 886 489,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2324



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 593 906,64 8 580 906,64 7 936 078,82 7 301 561,82 634 517,00 442 475,82 202 352,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,79 269,79 269,79 0,00 269,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 594 176,43 8 581 176,43 7 936 348,61 7 301 561,82 634 786,79 442 475,82 202 352,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

435 774,82 435 774,82 23 299,00 0,00 23 299,00 412 475,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,79 269,79 269,79 0,00 269,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 044,61 436 044,61 23 568,79 0,00 23 568,79 412 475,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 195 242,16 140 910 262,87 115 004 953,38 77 820 014,99 37 184 938,39 19 109 954,75 6 688 354,74 100 000,00 0,00 7 000,00 37 284 979,29 37 284 979,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,79 269,79 269,79 0,00 269,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 195 511,95 140 910 532,66 115 005 223,17 77 820 014,99 37 185 208,18 19 109 954,75 6 688 354,74 100 000,00 0,00 7 000,00 37 284 979,29 37 284 979,29 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2324


	UCHWAŁA NR 277/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-20T14:22:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




